
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 1101

QUILLÓN, sábado 17 mayo 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014,-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) ¡DPTO.DE EDUCAC-ION MUNICIPAL QUILLÓN RU

LA SUMA DE $ :976.000
Y SON:NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS MIL PESOS M/L

OR LO SIGUIENTE:
SE TRASPASOS DE RECURSOS CORERSPONDIENTE AL PROGRAMA RESIDENCIA FAMILIAR ESTUDIANTIL, EL
CUAL POR ERROR LA JUANEE LO TRANSFERIDIO A LA CUENTA CORRIENTE MUNICIPAL N°
52509022241, SE ADJUNTA ORDEN DE INGRESO MUNICIPAL N° 669232 DE FECHA 30.04.2014.-

ICESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2140904002 Otros Ingresos Depto. de I

1110210 Cta Cte. N° 52509022241 FÍ

DEBE
976.000

HABER RUT DCTO.
69141401-9 0-669232

976.000 69141401-9 C-0

TOTALES 976.000 976.000

^felEÍ¿fe




